MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2680/2023 Em 24 de julho de 2023.

Ç;âlngli4 Ml!!iicipal de Araraauara
Protocolo: 7513/2023 de 28/07/2023 0i8:23
Docunieílto: Resposta Ho l à Indicação Ro 54/2023
Interessado: PREstEI l"URA DO MUNICIPlc DE ARARAQUARA

CtIEFm GABIN ETE
Desthatáliu Geíê leia de expetlieílte

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 54/2023, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto

formamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
.erviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

;ANTASBe

eãe êàbthete